
   
223012  FinAuto VIP STAR 

Nabídka úvěru pro firmy   3641033 
 Adresát nabídky: 00261220 Město Česká Kamenice  

      

PŘEDMĚT FINANCOVÁNÍ 

Toyota Proace City Verso EV electric Proace City Verso EV 50 kWh Long Family Comfort 100.00kW   Cena vč. DPH: 2 276 367,00 CZK   
Druh předmětu: Elektromobil , Elektromobil , Nový   Cena bez DPH: 1 881 295,00 CZK   

DPH: 395 072,00 CZK   

PARAMETRY FINANCOV ÁNÍ 

Úvěr pro firmy (plátce DPH)   Délka financování:     12 měsíců   
Periodicita: Měsíčně   

Typ splátek: Pevné, na konci období   

Smluvní poplatek:   0 % z financované hodnoty     0,00 CZK   

KALKULACE 

12 splátek     0 %     

Schválení Běžné   

Část kupní ceny hrazená klientem   0,00 CZK   

Maximální výše úvěru 2 276 367,00 CZK   

Smluvní poplatek   0,00 CZK   

  
Splátka (% z výše úvěru)   11 splátek   0,8067 %   

Splátka úvěru   18 362,71 CZK   

Pojistné celkem 0,00 CZK   

K úhradě   18 362,71 CZK   

  
Splátka (% z výše úvěru)   1 splátka   100,8067 %   

Splátka úvěru   2 294 729,53 CZK   

Pojistné celkem 0,00 CZK   

K úhradě   2 294 729,53 CZK   

  
UMO ŘOVACÍ KALENDÁŘ uver 

Pořadí 
splátky Datum splátky Jistina Úrok Splátka K úhradě 

1.          5. 6. 2023   0,01   18 362,69   18 362,71   18 362,71   

2.          5. 7. 2023   0,01   18 362,69   18 362,71   18 362,71   

3.          5. 8. 2023   0,01   18 362,69   18 362,71   18 362,71   

4.          5. 9. 2023   0,01   18 362,69   18 362,71   18 362,71   

5.          5. 10. 2023   0,01   18 362,69   18 362,71   18 362,71   

6.          5. 11. 2023   0,01   18 362,69   18 362,71   18 362,71   

7.          5. 12. 2023   0,01   18 362,69   18 362,71   18 362,71   

8.          5. 1. 2024   0,02   18 362,69   18 362,71   18 362,71   

9.          5. 2. 2024   0,02   18 362,69   18 362,71   18 362,71   

10.          5. 3. 2024   0,02   18 362,69   18 362,71   18 362,71   

11.          5. 4. 2024   0,02   18 362,69   18 362,71   18 362,71   

12.          5. 5. 2024   2 276 366,84   18 362,69   2 294 729,53   2 294 729,53   
  

        

ÚDAJE O POJIŠTĚNÍ 

Pojistné podmínky: 

223012 FinAuto VIP STAR 

Tato nabídka je otevřená a nezavazuje žádnou ze stran k uzavření Smlouvy

o financování .  
Nabídka byla vytvořena dne 11. 4. 2023 a je platná do 25. 4. 2023 

Stránka 1 z 2  Výchozí licence: UniCredit Leasing CZ, a.s.(pobočka Ústí nad Labem)  
Kód varianty nabídky: 223012P-050 ,     IR096800  

Verze dat: 1.33.1.0 ( 11. 4. 2023 )
Verze šablony: 220523TS.01

*0000000000.A3-PON* 



   
223012  FinAuto VIP STAR 

Nabídka úvěru pro firmy   3641033 
 Adresát nabídky: 00261220 Město Česká Kamenice  

      

Havarijní pojištění   Individuální pojištění v rozsahu havárie, odcizení, vandalismus, živelní událost, nejvyšší možná spoluúčast 10%

 Povinné ručení Individuální pojištění 

  
  

DAL ŠÍ UJEDNÁNÍ 

Ke vzniku smluvního vztahu, jehož obsah je předpokládán touto nabídkou, je vždy a za všech okolností nezbytné uzavřít mezi stranami písemnou oběma stranami podepsanou smlouvu a není možné, aby příjemce 
sám činil jakékoli odchylky k této nabídce. Jakýkoliv projev akceptace této nabídky kteroukoliv osobou nemá právní účinky vzniku smluvního vztahu, ani jiné právní účinky. Tento dokument označený jako nabídka 
tak není návrhem na uzavření smlouvy ani veřejnou nabídkou ve smyslu § 1731 a násl., resp. § 1780 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, uvedená ustanovení na něj nedopadají a není právně závazný ani 
nezakládá žádné osobě žádný právní nárok. Ustanovení této nabídky jsou orientační, a pokud dojde k uzavření smlouvy, její obsah bude dán výsledkem jednání a dohodou stran a může se ve všech bodech odchýlit 
od ustanovení této nabídky. V případě dalších dotazů se, prosím, obracejte na naše obchodníky na korespondenční adrese uvedené níže. 

  

  

DODAVATEL   SPOLEČNOST   

UniCredit Leasing CZ, a.s.     UniCredit Leasing CZ, a.s.     
Adresa prodejny: Mírové náměstí 35A, 40001 Ústí nad Labem   

Korespondenční adresa:     

Zástupce dodavatele: Dagmar Matoušová   
Kontaktní osoba:   Dagmar Matoušová   

Telefon: , 420 602254589   
Telefon:   420 602254589   

Email: dagmar.matousova@unicreditleasing.cz   
Email:     

                 *000* 

223012 FinAuto VIP STAR 

Tato nabídka je otevřená a nezavazuje žádnou ze stran k uzavření Smlouvy

o financování .  
Nabídka byla vytvořena dne 11. 4. 2023 a je platná do 25. 4. 2023 

Stránka 2 z 2  Výchozí licence: UniCredit Leasing CZ, a.s.(pobočka Ústí nad Labem)  
Kód varianty nabídky: 223012P-050 ,     IR096800  

Verze dat: 1.33.1.0 ( 11. 4. 2023 )
Verze šablony: 220523TS.01


